hydrofornia inwestorski-slepy

Lp. | Podstawa Opis |jm | Norma | Nakiady | Cena R | m | s
1|[KNR 4-02 |analogia:DemontaZz urzadzenia hydroforowego ze zbiomikiem o pojemnosci 4000 dm3
__10143-04+01 |obmiar =3 kpl. S O e v
R:robocizna r-g |23.610000 70.8300] 0.00
M:materialy pomocnicze % |10.000000] 0.00] _
Razem koszty bezposrednie:
Jednostkowe koszty bezposrednie: 0.000 0.000 0.000 0.000
Cena jednostkowa: 0.000 0.000 0.000 0.000
2|[KNR 7-07 |[Pompy wirowe odsrodkowe o uktadzie poziomym napedzie elektrycznym o masie 0.1 t- demontaz
1010102 |obmiar =4kpl. e R
R:robocizna r-g [{17.160000| 68.6400 0.00
S:samochéd dostawczy 0.9 t m-g| 0.220000 0.8800 0.00
Razem koszty bezposrednie:
Jednostkowe koszty bezposrednie: 0.000 0.000 0.600 0.000
Cena jednostkowa: . 0000 . 1 0.000] 0.000, 0.000
3]1KNR 4-02 |Demontaz rurociagu stalowego o polgczeniach spawanych o $r. 100 mm
0506-07 abmiar =48 m
R:robocizna r-g | 0.490000| 23.5200 0.00
\M:materialy pomocnicze | % 110.000000 D60 oo ]
Razem koszty bezposrednie:
Jednostkowe koszty bezposrednie: 0.000 0.000 0.000 0.000
Cena jednostkowa: 0.000| 0.000 0.000 0.000
4iKNR 4-02 |Demontaz rurociggu stalowego ocynkowanego o §r. 20 mm
1011401 |obmiar =16 m N ]
R:robocizna g | 0.360000 5.7600 0.00
M:materialy pomocnicze % [10.000000 0.00
Razem koszty bezposrednie:
Jednostkowe koszty bezposrednie: 0.000 0.000 0.000 0.000]
Cena jednostkowa: oo i | o0o000 0000 0.000
Sﬁmik. wias- IDemontaz rozdzielacza wraz z osprzetem i agregatem sprezonego powietrza
na obmiar = 1 kpl.
|Rirobocizna r-g | 6.000000; 6.0000| 0.00 I I
Razem koszty bezposrednie:
Jednostkowe koszty bezposrednie: 0.000 0.000 0.000 0.000
'Cena jednostkowa: L ~ booo | | 0.000 0.000 0.000
B6|KNR 4-02 |Demontaz zaworéw przelotowych zwrotnych
1051306 |obmiar = 20 szt. = |
| R:robotizna -g | 3.180000! 63.6000 0.00 |
Razem koszty bezposrednie:
Jednostkowe koszty bezposrednie: 0.000 0.000 0.000 0.000
Cena jednostkowa: ~__ ©.000 1 il 0.0001 0.000|  0.000
7|KNR-W 2- |Ruraciagi z PE o §r. zewnetrznej 63 mm , na $cianach w budynkach niemieszkalnych
Rrobogizna r-g | 0.621000 2.4840 0.00
M:rury PCV cisnieniowe bezkielichowe ¢ $r. zewnetrznej 63 | m | 1.040000 4.1600 0.00
mm
M:ksztaltki cisnieniowe tgczone na klej o ér. zewnetrznej 63  |szt. | 0.47G000 1.8800 0.00
mm
M:uchwyty do rurociggéw PCV o ér. zewnetrznej 63 mm szt. | 0.730000 2.9200 0.00
M:materiaty pomocnicze % | 3.000000 0.00
| S:Srodek transportowy B - m-g| 0.008400 0.0256 0.00 1
Razem koszty bezposrednie:

Jednostkowe koszty bezposrednie: 0.000 0.000 0.000 0.000
Cena jednostkowa: ~  g000f | | | 00000 0000  0.000
8|KNR-W 2- |Rurociggi z tworzyw sztucznych (PP) o &r. zewnetrznej 100 mm o polgezeniach kotnierzowych, na Scianach w bu-

15 0112-08 |dynkach niemieszkalnych

______ ) obmiar =15m e oy " . " - ol
R:robocizna r-g | 0.518000 7.7850 0.00
M:rury z polietylenu o ér. zewnetrznej 100 mm m | 1.080000{ 15.9000 0.00
M:ksztaltki z polietylenu o $r. zewnetrznej 100 mm szt.| 0.420000 6.3000 0.00
M:uchwyty do ruraciggow z tworzyw sztucznych o $r. ze- szt.} 0.500000 7.5000 0.00
wneirznej 100 mm
M:materialy pomocnicze % | 1.500000 0.00
|Sisrodek transportowy m-g| 0.015000!  0.2250| 0.0 N
Razem koszty bezposrednie:
Jednostkowe koszty bezposrednie: 0.000 0.000 0.000 0.000
|Cena jednostkowa: e 0000 0.000 0.000 0.000]

9|KNR 2-15 |analogia: przepustnica o $r. dn 100 mm z napedem [
| 10414-06 192@5{ =1szt e oo " —
Rirobocizna g | 4.125600 4.1256 0.00 t
M:przepustnica o §r. 100 mm, z napedem szt.1 1.000000 1.0000 0.00 ‘E
M:materialy pomocnicze % | 0.500000 0.00
| S:samochod dostawczy 0.9 B m-g; 0.250000{  0.2500] 0.00; -
Razem koszty bezposrednie: T
Jednostkowe koszty bezposrednie: 0.000 0.000 0.000 0.000}.
(Cena jednostkowa: ~ @eef | | | | 0000 0.000 0000



hydrofornia inwestarski-slepy

| Lp. | Podstawa Opis

]jml Norma [ Naklal:ly] Cena

R |

10|KNR 2-15
~|0110-02
R:robocizna
S:samochéd dostawczy 0.9t

Préba szczelnosci instalacji wodociaggowyc
lobmiar =16m

h w budynkach mieszkalnych (rurocigg o $r. do 150 mm)

- 3.6672]
0.0016

'0.229200
0.000100

0.00
_ 000,

2 r_,g
m-

Razem koszty bezposrednie:

Jednostkowe koszty bezposrednie:

| Cena jednostkowa:
11

0.000
0.000

0411-04 obmiar =4 szt.

KNR 2-15 |analogia: Zasuwy przelotowe i zwrotne sieci wodociagowych o §r. nom.

i
0.000
0.000|

100 mm-kolnierzowe

R:robocizna

M:zasuwa kolnierzowa 100 mm

M:tgcznik z Zeliwa ciggliwego ocynkowany 80 mm
M:materialy pomocnicze

S:samochdd dostawezy 0.9t
Razem koszty hezposrednie:
Jednostkowe koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa:

0.000
0.000

0.697150
1.000000
2.020000
0.900000
0.080000

2.7886
4.0000
8.0800

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

rg

szt

szt
%

|m-g 0.3200

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

Zestaw 2- pompowy - padnaosnik cisnienia pidnowy

‘EZlKNR 7-07 l

_10101-03
M:podnosénik pompowy, pionowy-zestaw 2- pompaowy

obmiar =1kpl.
R:robocizna
S:samochdéd dostawczy 0.9 t

10.00]
0.00
0.00

| 21.5000]
1.0000
0.2200

121.500000
1.000000
0.220000

s
kpl.
m-g

| Razem koszty bezposrednie:
Jednostkowe koszty bezposrednie:
| Cena jednostkowa:
13

0.000
0.000,

obmiar = 1 kpl.

[Montaz zabezpieczenia przed suchobiegiem

0.000
_ 0.000

0.000
0.000

0.000
0.000|

| Rrobocizna
M:zabezpieczenie pomp przed suchobiegiem

3.000000
| 1.000000

3.0000
1.0000]

0.00
0.00

g
szt

Razem koszty bezposrednie:
Jednostkowe koszty bezposdrednie:
Cena jednostkowa:

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

14|KNR 2-15 |Naczynia wzbiorcze systemu otwartego o pojemnosci catkowitej do 400 dm3
0506-02  |obmiar =1 szt - o

R:robocizna

M:naczynie wzbiorcze 130dm3
M:materialy pomocnicze
S:samochod dostawczy 0.9 t

0.00

0.00
0.00
0.00

4.249750
1.000000
0.200000
0.280000

4.2498
1.0000

g
szt
%

m-g 0.2800

Razem koszty bezposrednie:
Jednostkowe koszty bezposrednie:
| Cena jednostkowa:

15[KNR 2-15 }
|R:robocizna

0.000|
. booo
Proba szczelnosci instalacji wodociagowyc
obmiar = 16 m

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

h w budyniach mieszkalnych (rurociag o sr. do 150 mm)

0110-02
Sisamochdd dostawczy 0.9t
Razem koszty bezposrednie:
Jednostkowe koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa:

0.080
0.000

|m-g

3.6672
0.0016|

0.229200
_0.000100,

0.00
. 0.00)

g

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

16/KNR 2-15 |Polgezenie kolnierzowe- kalana
0111-07  |obmiar =8szt

R:robocizna
M:kolano dwu kolnierzawe dn 100

8.0000
8.0000

1.000000
1.000000

0.00
0.00

g
szt

Razem koszty bezposrednie:
Jednostkowe koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa:

0.000|

0.000|

0.000
_0.000

0.000
0.000

17]KNR 215 [ZweZki dwukolnierzowe dn 100/63
0111-07 obmiar = 2 szt

R:robocizna

| M:zwezki dwukomierzowe dn 100/63
Razem koszty bezposrednie:
Jednostkowe koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa:

0.000|
0.000]

| szt

1.500000
| 1.000000

3.0000
2.0000]

0.00
0.00

g

0.000
0.000

0.000
0.000

18{KNR 2-15 |Krééce dwukotnierzowe dn 100/63
0111-07 obmiar =4 szt

R:robocizna
M:krocce dwukothierzowe

0.00
0.00

1.500000
1.000000

6.0000
4.0000

rgd
szt

Razem koszty bezposrednie:

Jednostkowe koszty bezposrednie:

Cena jednostkowa: =~~~ o
19F(NR 2-15 Fréjniki dwukofnierzowe dn 100

0.000

_0.000]

0.000
: 0-0_9_01

0.000

0.000]

0.000
0.000

011107 obmiar = 3 szt
R:robocizna

M:tréjniki kotnierzowe )
Razem koszty bezposrednie:

1.500000
| 1.000000

4.5000
3.0000;

0.00
_0.00

rg
szt

Jednostkowe koszty bezposrednie: 0.000

0.000

0.000|

0.000



hydrofornia inwestarski-slepy

Lp. | Podstawa | Opis jm | Norma | Nakfady | Cena R M s

Cena jednostkowa: o000, | 1 __0.000 0.000 0.000
20|kalk. wlas- |Przebudowa instalacji elektrycznej ped potrzeby nowych urzadzen
na obmiar =1szt
Razem koszty bezpoérednie: H
Jednostkowe koszty bezposrednie: 0.000 0.000 0.000 0.000
Cena jednostkawa: — L | oooo o600 0.000
PODSUMOWANIE

CALY KOSZTORYS

RAZEM Robocizna Materialy |  Sprzet

RAZEM |

Stownie: zero i 00/100 zt

OGOLEM



hydrofornia inwestorski-slepy

ZESTAWIENIE MATERIALOW

L Nazwa Jm| HNosé |l inw. | l.wyk. | Cena War- | Grupa | Do- | Ce- | Ra- | Ra-
p. jedn. tosé staw- | na do-| bat | bat
ca | staw- za-
cy ma | sto-
ksy- | so-
ma | wa-
e Iny | ny
1.}igcznik z zeliwa ciagliwege ocynkowa- |szt. 8.0800 8.0800 0.00 0.00
| _ny&wm 0\ ' L 1 S
2.{rury PCV cisnieniowe bezkielichowe o |m 4.1600 4.1600 0.00 0.00
$r. zewnetrznej 63 mm . (S (P S e (B bl |
3./ rury z polietylenu o sr. zewnetrznej m 15.8000 15.89000 0.00 0.00
100 mm
4| ksztattki cignieniowe fgczone na Kej o [szt. 1.8800 | 1.8800 0.00 0.00
_|ér. zewnetrznej 63 mm S R o R - D
5./ ksztaltki z polietylenu o s$r. zewnetrznej|szt. 6.3000 6.3000 0.00 0.00
100 mm
| 6.|zasuwa kolnierzowa 100 mm  |szt. | 4.0000] 4.0000, 0.00 0.00 |
7.]przepustnica o §r. 100 mm, znape- [szt. | 1.0000 1.0000 0.00 0.00 |
dem
8.]uchwyty do rurociagow PCV o $r. ze- |szt. | 2.9200| 20200 0.00 000 | ]
wnetrznej 63 mm bg 0 o 1
9.|uchwyty do rurociagéw z tworzyw szt 7.5000 7.5000 0.00 0.00
__|sztucznych o ér. zewngtrznej 100 mm | | | | - | -
10.|naczynie wzbiorcze 130dm3 |szt 1.0000f | 1.0000 0.00 0.00
11.|zabezpieczenie pomp przed suchobie- |szt 1.0000 1.0000 0.00 0.00
giem | B I I ] B B i
12.| podnoénik pompowy, pionowy-zestaw |kpl. 1.0000 1.0000 0.00 0.00
| |2- pompawy — 0 I R S S— | |
13.{kolano dwu kolnierzowe dn 100 szt 8.0000| 8.0000 0.00 0.00 -
14.| zweki dwukolnierzowe dn 100/63 szt | 2.0000 2.0000 0.00f  0.00 _
15.] kroéce dwukolnierzowe B |szt 400000 | 4.0000 0.00 0.00] |
16.[tréjniki koinierzowe szt | 3.0000] 30000 000 ©00l [ T
17.| materiaty pomocnicze =7 - _{ Goo, {4y 1 i
RAZEM

Stownie: zero i 00/100 =zt



